
Strana 1 z 2

Dodatek č. 1

k Příkazní smlouvě

uzavřené podle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

1. Smluvní strany
1.1. Příkazce:

Město Litovel
se sídlem: nám. Přemysla Otakara 778, 784 01 Litovel
zastoupené: Viktor Kohout – starosta města
IČ: 00299138
DIČ: CZ00299138
osoby oprávněné jednat
- ve věcech smluvních: Viktor Kohout – starosta města
bankovní spojení: Komerční

na straně jedné (dále jen „příkazce“)

a

1.2. Příkazník:

GEOtest, a.s.
se sídlem: Šmahova 1244/112, 627 00 Brno
Zastoupená: Mgr. Lubomír Procházka, Ph.D., člen představenstva
IČ: 46344942
DIČ: CZ46344942
osoby oprávněné jednat
- ve věcech smluvních: Ing. Jan Hillermann, Ph.D., MBA, obchodní ředitel
- ve věcech technických: RNDr. Jan Bartoň
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Tel.:
na straně druhé (dále jen „příkazník“)

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“)
k Příkazní smlouvě, která mezi nimi byla uzavřena dne 4. 4. 2022 (dále jen „Smlouva“).

1.2 Při operativním technickém řízení činností při realizaci díla, při potvrzování zápisů, odsouhlasení faktur
nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování soupisu provedených prací, zápisů o předání a převzetí díla
nebo jeho části jsou zmocněni jednat.

za příkazce: Ing. Pavel Kurfürst

za příkazníka: RNDr. Jan Bartoň
Mgr. Romana Jurnečková
Ing. Petra Maxová

koordinátor BOZP: Ing. Andrea Kuhnová (Arrano Group s.r.o.)

a to vždy každý z nich samostatně, pokud není stanoveno jinak. Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání.



Strana 2 z 2 

 
 
V Litovli dne ……………….    V Brně dne ..…………………. 
 
 
Příkazce:      Příkazník:                                                                        
 
 
……………………………….                                          ………………………………. 
Viktor Kohout            Mgr. Lubomír Procházka, Ph.D. 
starosta města      člen představenstva    


